
ZARZĄDZENIE NR 11/2012 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 8 luty 2012 r. 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 6/2012 Burmistrza Głowna z dnia 16 stycznia   2012r.  
w sprawie powołania  Komisji  Konkursowej  do  przeprowadzenia otwartego  konkursu       
ofert  celem  wyłonienia  podmiotów  do  realizacji  zadań pożytku publicznego,  które  
otrzymają  dotacje  celowe z  budżetu  miasta  Głowna w   2012r. oraz ustalenia trybu  
pracy Komisji Konkursowej. 
 
                 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  samorządzie  gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr  23,  poz. 220, Nr 62,  poz. 558,  Nr  113, 
poz. 984, Nr  153,  poz.  1271 i Nr 214, poz. 1806, z  2003r. Nr 80, poz.  717  i  Nr  162               
poz. 1568,  z  2004r.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r.  Nr 
172,   poz.  1441, Nr 175,  poz. 1457, z 2006r.  Nr 17,  poz. 128,  Nr 181, poz. 1337,                 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111,            
Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 15 ust 2a i 2d ustawy                           
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o  wolontariacie                           
(t. j. Dz. U. z 2010r.   Nr 234,  poz. 1536 oraz z 2011r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887,  
Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244 i Nr 232, poz. 1378)  w  związku                     
z uchwałą   Nr XIX/133/11  Rady  Miejskiej   w  Głownie z dnia 30.11.2011r. w sprawie 
przyjęcia Programu współpracy  Gminy  Miasta  Głowno z organizacjami pozarządowymi                          
i  innymi  podmiotami   prowadzącymi   działalność   pożytku    publicznego   na    rok   2012.   
zarządzam,  co  następuje: 
 
§1. W Zarządzeniu   Nr   6/2012   Burmistrza Głowna z dnia 16 stycznia 2012r.   w     sprawie 
       powołania    Komisji     Konkursowej     do    przeprowadzenia       otwartego     konkursu  
       ofert    celem    wyłonienia    podmiotów    do    realizacji    zadań   pożytku  publicznego, 
       które    otrzymają   dotacje    celowe   z    budżetu    miasta     Głowna    w     2012r.  oraz 
       ustalenia    trybu    pracy    Komisji  Konkursowej  wprowadza  się  ust  7  w    brzmieniu: 
 
z zakresu profilaktyki i rehabilitacji uzależnień w składzie: 
 
     1)  Jarosław Trojanowski      -  przewodniczący 
     2)  Przemysław Małecki        -  sekretarz 
     3)  Tomasz Będor                  -  członek  
 
§2. Pozostałe postanowienia zarządzenia Nr 6/2012 Burmistrza Głowna  z  dnia   16   stycznia 
       2012r. w sprawie powołania   Komisji    Konkursowej    do   przeprowadzenia   otwartego 
       konkursu ofert     celem     wyłonienia     podmiotów     do     realizacji     zadań    pożytku 
       publicznego, które    otrzymają  dotacje   celowe  z   budżetu   miasta   Głowna w   2012r. 
       oraz  ustalenia  trybu   pracy  Komisji Konkursowej pozostają bez zmian. 
 
§3. Osobą    odpowiedzialną    za     realizację    zarządzenia    jest   Sekretarz Miasta Głowna. 
 
§4. Zarządzenie    wchodzi  w   życie   z   dniem    podjęcia  i  podlega    ogłoszeniu    zgodnie  
      z obowiązującymi przepisami. 
 
 
 

Burmistrz Głowna 
              /-/ 
Grzegorz Janeczek  


